
 

Dz-06.0021.9.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLVII/344/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zbycia działki nr 212/1 obr. 1 Krowodrza w rejonie  

ul. Nad Zalewem w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta znak: GS-

01.6840.188.2020.BF2 z dnia 11.05.2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice pozytywnie opiniuje możliwość zbycia działki nr 

212/1 obręb 1 Krowodrza w rejonie ul. Nad Zalewem o pow. 0,2899 ha, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej składającej się z działek nr 213/1, 249/1, 186/4, 173/11, 173/12, 173/13, 214/1, 

215/1 o łącznej pow. 2,2529 ha, stanowiących własność osób fizycznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok   


